- Estado de São Paulo –

Praça do Paço Municipal, Nº 10 (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 – Fone: (13) 3854-8700

– fax (13) 3854-8707 - Site: www.cajati.sp.gov.br --Cajati – SP

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO GABARITO
Processo Seletivo nº 010/13

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado

de São Paulo, através do Departamento de Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 37, Inc. IX, da Constituição Federal, art. 117 IX, da Lei Orgânica Municipal e

Leis Municipais nº 282/97 e 435/01, TORNA PÚBLICO o Gabarito Oficial da Prova Objetiva para

contratação de “Médico especialista em Ortopedia”, e “Agente de Controle de Vetores”, realizada
em 20 de outubro de 2013.

1- DO GABARITO

MÉDICO ESPECIALISTA EM ORTOPEDIA

1- D

2- C

3- A

4- C

5- C

6- D

7- D

8- B

9- D

10- A

11- B

12- C

13- D

14- C

15- A

16- B

17- D

18- D

19- B

20- C

AGENTE DE CONTROLE DE VETORES
1- C

2- B

3- C

4- A

5- C

6- B

7- D

8- A

9- D

10- C

11- A

12- C

13- B

14- C

15- A

16- C

17- D

18- B

19- C

20- B

Cajati (SP), 04 de fevereiro de 2013.

Para interpor recurso perante a Comissão Organizadora do Edital nº 010/13, ficam mantidos os
dispostos na Cláusula VII – DOS RECURSOS.

LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal

JAQUELINE CAMARGO SOARES

Diretora do Depto. de Saúde